



Ruszamy w drogę ku gospodarce o obiegu zamkniętym (GOZ)



SPOTKAJMY SIĘ NA IV KONGRESIE PRZEMYSŁU OPAKOWAŃ

2 października 2018 r. w Poznaniu

Organizowany przez Polską Izbę Opakowań IV Kongres Przemysłu Opakowań poświęcony będzie transformacji przemysłu opakowań w kierunku gospodarki o obiegu zamkniętym.

Celem tej transformacji jest projektowanie i wytwarzanie opakowań, które można kilkakrotnie wykorzystać, a odpady opakowaniowe potraktować jako źródło surowców i materiałów do ponownego wykorzystania (zwrócić do obiegu), co przyczyni się nie tylko do zaoszczędzenia zasobów, ale także do zmniejszenia hałd śmieci (odpadów opakowaniowych) zagrażających glebie, wodzie i powietrzu (ostatnie pożary wysypisk) oraz faunie i florze, czyli całej naszej planecie.

Trzeba wiedzieć, że na nic zdadzą się te wysiłki i działania, jeśli cała sfera rozwiązań instytucjonalnych, organizacyjnych, prawnych, odpowiadająca i odpowiedzialna za zagospodarowanie odpadów (zbiórka, selekcja, odzysk, recykling) nie będzie sprawnie funkcjonować. Stąd też w programie Kongresu będzie miejsce na referaty poświęcone tej problematyce. Zaś w kongresowym audytorium obok twórców i producentów opakowań oraz materiałów opakowaniowych zasiądą organizatorzy i realizatorzy procesów zbiórki, selekcji, odzysku i recyklingu opakowań, a także przedsiębiorcy realizujący obowiązek rozszerzonej odpowiedzialności producentów.

Na Kongres zgłoszono już 26 referatów. Połowa z nich zostanie zaprezentowana w trakcie obrad plenarnych, a wszystkie znajdują się w kongresowych materiałach.

Listę Partnerów Wspierających IV Kongres Przemysłu Opakowań otwierają firmy:

- TFP Sp. z o.o.
- VRP Sp. z o.o.
- Grupa ERGIS S.A.

Zachęcamy do udziału

Do 31 lipca można skorzystać z z preferencyjnej opłaty za uczestnictwo – 300 zł,
po tym terminie – 400 zł.

Członkowie Polskiej Izby Opakowań wnoszą opłatę w wysokości 150 zł.

Formularze zgłoszeń do pobrania na stronie www.pio.org.pl.

Warunki uczestnictwa dostępne są na portalach Polskiej Izby Opakowań:

www.pakowanie.info i www.pio.org.pl

Informacji udziela także biuro Izby

telefonicznie: 22 651 83 94 oraz e-mailowo: biuro@pio.org.pl; info@pio.org.pl